meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: a partir da data de assinatura                                                     Fim: 48 meses a partir da
data de assinatura

6. VALOR DO TED: R$ 3.410.000,00 (três milhões, quatrocentos e dez mil reais).
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
Funcional Programática: 20.608.1031.20Y1.0001
Função: 20 - Agricultura
Subfunção: 608 – Promoção da Produção Agropecuária
Programa: 1031 - AGROPECUÁRIA SUSTENTÁVEL
Ação Orçamentária: 20Y1 - Desenvolvimento da Cadeia Produtiva da Pesca